城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]127号

关于举行中小学心理健康教育教学观摩研讨活动的通知

各中小学、教育集团、区直学校：

为切实加强我区中小学心理健康教育师资队伍建设，加强校际间互动交流，扎实开展中小学心理健康教育教学活动，实现教学资源和智慧资源共享，引导各校更好地开展心理健康教育科研活动，促进城乡教育均衡发展，进一步提升教师教育教学水平。经研究，决定举行2015－2016学年城厢区中小学心理健康课堂教学观摩活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2015年11月27日（星期五）上午第二节（9:30之前报到）。
二、活动地点：莆田市城厢区第一实验小学。
三、参加对象：全区各中小学心理健康教育专兼职老师。
四、活动内容和要求：

1、教学观摩：《拥抱亲情，感恩父母》（五年级），执教教师：林宗英（城厢区第一实验小学），指导教师：张兰玉（城厢区第一实验小学）。
2、相关学校做好调课安排、组织协调等工作。

3、与会教师做好研讨交流发言。

五、其它事项：与会教师差旅费回原单位报销。

二O一五年十一月十日

主题词：中小学  心理健康教育  教学观摩  研讨  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2015年11月10日印发

1